1

裝

訂

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會  函

受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國 107 年 12 月 3 日

發文字號：中市房仲商（107）字第 130 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：理、監事參選登記表

主旨：為籌辦本會第 3屆第 1次會員代表大會，檢送本會第 3屆理事、
      監事參選登記表（詳附件）敬請 查照，以便辦理相關前置作業。

說明：

一、 依據本會章程及本會 107年 11月 30日第 2屆第 9次臨時理監事

聯席會決議案及第 2次選務委員會決議案辦理。

二、本會訂於 108 年 1月 16 日（星期三）召開第 3屆第 1次會員大

    會並選舉第 3屆理事與監事。

三、本會現有合法會員審核結果：

    (一)具選舉權會員計 979 家

    (二)入會滿一年以上，已繳交 107 年度常年會費且未欠繳任一年

        度常年會費之會員公司，具被選舉權會員計 867 家 (請至本

        會網站查詢)。

四、依據本會章程規定，應選理事 27 名，候補理事 9名，應選監事 9

    名，候補監事 3名，於第 3屆第 1次會員大會時改選，採電腦投

    票、計票方式及理事會提參考名單方式辦理，並依無記名連記法

    投票，再投票表決選出第 3屆新任理、監事。

五、第 3屆新任理、監事票決選出後，隨即分別召開第 3屆第 1次理、

    監事會，依票數決，分別選出第 3屆常務理事、理事長、常務監

    事、常務監事召集人。

地    址：臺中市西區華美西街 1 段 142 號 6 樓之 3

聯絡方式：(04)2311-6080

傳    真：(04)2311-6050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

檔案：

保存年限：

背面尚有訊息

2

裝

訂

六、辦法：

    (一)凡有意參選理事或監事之會員，請於 107 年 12月 14 日(星期

        五)前填妥登記表，同時將下列(二)之紙本資料於上班時間內

        親至公會或掛號郵寄（以郵戳為憑）方式辦理報名，公會會

        址：403 臺中市西區華美西街 1段 142 號 6 樓之 3，逾期恕不

        受理；登記時請備妥相關資料，俾利製作選舉公報。

    (二)相關資枓內容：

        1.107 年度會員證書影本、2.參選登記表、3.6 個月內 1吋或

        2 吋半身相片 1張（背面請寫會員證號及姓名）及 4.身分證

        正反面影本乙份。(除提供以上資料紙本部分之外，另請提供

        電子檔，mail 至公會電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net)

    (三)理、監事參選人，其資料審核通過後，本會擇期公開抽籤參

        選號次，未到者由選務主委代抽，參選號次經確認後，列入

        本會第 3屆會務幹部參選公報內。

七、未繳清常年會費之會員公司，請務必於 107 年 12月 14 日(星期五)

   下午 6時前，繳清 107 年度暨往年常年會費(匯款帳號請與本會聯

   繫，採用匯款或轉帳者，請先將匯款單或轉帳明細表等單據，傳真

   至公會確認)，逾期未繳交者，將依人民團體選舉罷免辦法第五條

   之規定，視為自動放棄本會第 3屆理事與監事選舉之選舉權及被選

   舉權。

正本：本會全體會員公司

副本：